АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2013 г.                                                                                           № 130

О признании утратившими силу

постановлений администрации города Тобольска

от 26.05.2011 № 38, от 31.05.2012 № 47

В целях упорядочения административных процедур и действий, в

соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь ст. 40 Устава города Тобольска,

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Тобольска от 26.05.2011

№38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра

муниципальной собственности»,

1.2. Постановление Администрации города Тобольска от 31.05.2012

№47 «О внесении дополнений в постановление администрации г. Тобольска

от 26.05.2011 №38 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из

реестра муниципальной собственности».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тобольская

правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования

город Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской

области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

И.о. Главы администрации города                                                  Я.С.Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/